
ARRÊTÉ N° 06020250611090

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 82 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 11 juin 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/10

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250601399752001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Gestionnaire
ressources humaines

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
LA VALLÉE DORÉE 60290
LAIGNEVILLE

10/06/2025 01/09/
2025

V060250601399794001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un ou une
responsable d'unité
contrôle et séécurité

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS Cédex 10/06/2025 01/08/

2025

V060250601399821001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

une ou un enseignant
du dessin et

expression plastique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
20h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS
60000 Beauvais

10/06/2025 01/09/
2025

V060250601399822001

Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial principal

une ou un référent
qualité et vie sociale

en résidence
autonomie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCAS DE BEAUVAIS 60004 Beauvais

cedex 10/06/2025 12/07/
2025 RH

V060250601399868001
Prof. d'enseign.
artist. cl. normale
Prof. d'enseign.
artist. hors classe

une ou un professeur
du dessin et

expression plastique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS
60000 Beauvais

11/06/2025 01/09/
2025

direction de la
culture

V060250604001213001 Directeur gal. des
services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00 SAINT JUST EN CHAUSSEE 60130

SAINT JUST EN CHAUSSEE 04/06/2025 01/09/
2025 DIRECTION

V060250604001295001 Attaché principal
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public

(h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00 SAINT JUST EN CHAUSSEE 60130

SAINT JUST EN CHAUSSEE 04/06/2025 01/09/
2025 DIRECTION

V060250604001331001 Technicien
Technicien /

Animateur service
Environnement

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES DEUX VALLEES 60150
Thourotte

04/06/2025 04/07/
2025 environnement

V060250604001592001 Attaché Chef.fe du service RH
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein de
la collectivité

35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD OISE
(ACSO) 60100 Creil 04/06/2025 01/07/

2025
Ressources
Humaines

Arrêté n° 06020250611090

Page 2/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250604001593001 Attaché Chef.fe de projet
Habitat privé

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD OISE

(ACSO) 60100 Creil 04/06/2025 01/07/
2025 Habitat privé

V060250604001594001 Attaché Chef.fe de projet
renouvellement urbain

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD OISE

(ACSO) 60100 Creil 04/06/2025 01/07/
2025

Développement
Social Urbain

V060250605000187001 Adjoint technique adjoint technique
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 VERBERIE 60410 Verberie 05/06/2025 01/07/

2025 crèche

V060250605000217001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 VERBERIE 60410 Verberie 05/06/2025 01/10/

2025 Espaces Verts

V060250605000484001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
15h00 THIERS SUR THEVE 60520 THIERS

SUR THEVE 05/06/2025 01/08/
2025

restauration
scolaire et
ménage

V060250605000524001 Assistant de
conservation

Chargé des collections
et des expositions
temporaires F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 05/06/2025 01/07/

2025

V060250605000617001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Professeur Ecole des
Beaux Arts F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
14h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 05/06/2025 07/07/

2025

V060250605000663001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil
polyvalent

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SAINT MARTIN LE NOEUD 60000

ST MARTIN LE NOEUD 05/06/2025 01/07/
2025 administratif

V060250605000671001 Educateur des
APS

ETAPS - Maitre-
Nageur-Sauveteur F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 05/06/2025 01/08/

2025

V060250605000726001 Adjoint
d'animation

Animateur en centres
municipaux (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 05/06/2025 10/07/

2025

V060250605001027001 Adjoint du
patrimoine

Agent de bibliothèque
F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 05/06/2025 16/07/

2025

V060250605001050001 Adjoint du
patrimoine

Agent de bibliothèque,
chargé technique de

collections
patrimoniales F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 05/06/2025 16/07/

2025

V060250605001068001 Rédacteur Référent famille -
Centre Social F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 05/06/2025 01/08/

2025

V060250605001263001
Brigadier-chef
principal
Gardien brigadier

Policier municipal (h/
f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIGNELAY MONTIGNY 60420

MAIGNELAY MONTIGNY 05/06/2025 01/09/
2025

Police
municipale

V060250605001552001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/

F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 05/06/2025 01/09/

2025 Petite Enfance

Arrêté n° 06020250611090

Page 3/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250605001560001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/

F)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 05/06/2025 01/09/

2025 Petite Enfance

V060250605001615001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
d'animation
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

gestionnaire financier Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES

SENLIS SUD OISE 60300 SENLIS 05/06/2025 15/07/
2025 Pôle finance

V060250605001621001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Professeur de danse
F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
03h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 05/06/2025 01/09/

2025

V060250605001715001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Professeur de violon
F/H

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
20h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 05/06/2025 01/09/

2025

V060250605001716001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Professeur de guitare
F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
08h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 05/06/2025 04/08/

2025

Arrêté n° 06020250611090

Page 4/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

V060250606000101001 Adjoint technique Agent de propreté
urbaine

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00 CREPY EN VALOIS 60800 CREPY EN

VALOIS 06/06/2025 01/07/
2025

Voirie-
Manifestations-
Cimetières

V060250606000193001 Adjoint
administratif Agent France Services Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
LA VALLÉE DORÉE 60290
LAIGNEVILLE

06/06/2025 01/07/
2025

FRANCE
SERVICE

V060250606000633001

Animateur
Animateur
principal de 2ème
classe
Animateur
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Coordinateur
périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NOGENT SUR OISE 60180 Nogent

sur oise 06/06/2025 01/09/
2025

V060250606000991001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent de facturation Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
LA VALLÉE DORÉE 60290
LAIGNEVILLE

06/06/2025 06/06/
2025 FACTURATION

V060250606001041001 Adjoint technique Manutentionnaire
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 06/06/2025 01/09/
2025 Festivités

V060250606001041002 Adjoint technique Manutentionnaire
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 06/06/2025 01/09/
2025 Festivités

V060250606001096001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

une ou un conducteur
de travaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS Cédex 06/06/2025 01/07/

2025
Etude et
travaux neufs
NPNRU

V060250606001155001 Adjoint technique Agent d'entretien au
multi-accueil

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 06/06/2025 26/08/

2025 Crèche

V060250606001194001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 THERDONNE 60510 Therdonne 06/06/2025 15/07/

2025
SERVICE
TECHNIQUE -
ESPACE VERT

Arrêté n° 06020250611090

Page 5/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250606001204001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 06/06/2025 01/09/

2025
Enfance et Vie
scolaire

V060250606001204002 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 06/06/2025 01/09/

2025
Enfance et Vie
scolaire

V060250606001204003 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 06/06/2025 01/09/

2025
Enfance et Vie
scolaire

V060250606001216001

Prof. d'enseign.
artist. cl. normale
Prof. d'enseign.
artist. hors classe
Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

ENSEIGNANT
ARTISTIQUE - CHANT

CHORAL (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
06h45 CREIL 60109 Creil cedex 06/06/2025 01/09/

2025 conservatoire

V060250606001225001 Attaché
Chargé.e de mission

politiques
environnementales

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD OISE

(ACSO) 60100 Creil 06/06/2025 01/07/
2025 Environnement

V060250606001226001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h30 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 06/06/2025 31/08/

2025
Enfance et Vie
scolaire

V060250606001249001

Prof. d'enseign.
artist. cl. normale
Prof. d'enseign.
artist. hors classe
Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

ENSEIGNANT
ARTISTIQUE -
PROFESSEUR

D'ÉVEIL MUSICAL
(H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
06h45 CREIL 60109 Creil cedex 06/06/2025 01/09/

2025 conservatoire

V060250606001272001 Adjoint
d'animation Animateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 06/06/2025 01/09/

2025
Enfance et Vie
scolaire

Arrêté n° 06020250611090

Page 6/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250606001272002 Adjoint
d'animation Animateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 06/06/2025 01/09/

2025
Enfance et Vie
scolaire

V060250606001272003 Adjoint
d'animation Animateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 06/06/2025 01/09/

2025
Enfance et Vie
scolaire

V060250606001347001 Adjoint technique agent d'entretien
polyvalent

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 SAVIGNIES 60650 SAVIGNIES 06/06/2025 01/08/

2025

V060250606001479001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Agent auprès des
enfants

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 06/06/2025 01/08/

2025 Crèche

V060250610000122001 Attaché Responsable du
service urbanisme

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 RIBECOURT DRESLINCOURT 60771

RIBECOURT CEDEX 10/06/2025 01/08/
2025 Urbanisme

V060250610000136001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Responsable Relais
Petite Enfance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOGENT SUR OISE 60180 Nogent

sur oise 11/06/2025 05/09/
2025 Petite Enfance

V060250610000219001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des
bâtiments

Poste créé lors d'une
promotion interne 33h29 RIBECOURT DRESLINCOURT 60771

RIBECOURT CEDEX 10/06/2025 01/08/
2025 entretien

V060250610000230001
Animateur
principal de 2ème
classe

responsable adjointe
ALSH

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 RIBECOURT DRESLINCOURT 60771

RIBECOURT CEDEX 10/06/2025 01/08/
2025 ALSH

V060250610000538001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture F/H

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMPIEGNE 60200 Compiegne 10/06/2025 26/08/

2025

V060250610000715001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché principal
de conservation
du patrimoine

Une ou un directeur
administratif et
financier adjoint

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS
60000 Beauvais

10/06/2025 09/08/
2025

Direction des
affaires
culturelles

V060250610000778001 Adjoint technique Chargé de propreté
des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h00 MERU 60110 Meru 10/06/2025 01/08/

2025 DASA

V060250610000791001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un ou une conductrice
de travaux unité

contrôle et sécurité
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS Cédex 10/06/2025 01/08/
2025

V060250610000861001 Adjoint technique Chargé de propreté
des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h00 MERU 60110 Meru 10/06/2025 01/08/

2025 DASA

Arrêté n° 06020250611090

Page 7/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250610000927001 Adjoint technique Chargé de propreté
des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 10/06/2025 15/08/

2025 DASA

V060250610000964001 ATSEM principal
de 2ème classe

Agent Territorial
Spécialisé des Ecoles

Maternelles

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 10/06/2025 29/08/

2025 DASA

V060250610001289001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant batterie
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

10h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS
60000 Beauvais

10/06/2025 01/09/
2025 Conservatoire

V060250610001303001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant piano
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

20h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS
60000 Beauvais

10/06/2025 01/09/
2025 Conservatoire

V060250610001303002

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant piano
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

20h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS
60000 Beauvais

10/06/2025 01/09/
2025 Conservatoire

V060250610001311001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Enseignant hautbois
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

04h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS
60000 Beauvais

10/06/2025 01/09/
2025 Conservatoire

Arrêté n° 06020250611090

Page 8/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant
d'enseignement
artistique

V060250610001323001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant CHANT
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

08h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS
60000 Beauvais

10/06/2025 01/09/
2025 Conservatoire

V060250610001334001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

enseignant
infographie

communication
visuelle

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
11h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS
60000 Beauvais

10/06/2025 01/09/
2025 Ecole d'arts

V060250610001339001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant Formation
musicale

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
12h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS
60000 Beauvais

10/06/2025 01/09/
2025 Conservatoire

V060250610001348001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant MAO
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

14h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS
60000 Beauvais

10/06/2025 01/09/
2025 Conservatoire

V060250610001525001 Adjoint technique Agent d'exploitation
des déchetteries

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE (SMDO)
60610 Lacroix-saint-ouen

10/06/2025 09/08/
2025

Exploitation
déchetteries

V060250610001528001 Adjoint technique Agent d'exploitation
des déchetteries

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE (SMDO)
60610 Lacroix-saint-ouen

10/06/2025 09/08/
2025

Exploitation
déchetteries

Arrêté n° 06020250611090

Page 9/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250611000232001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Animatrice Halte-jeux
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
26h42 SAINT LEU D'ESSERENT 60340

Saint leu d'esserent 11/06/2025 11/06/
2025 Solidarité

V060250611000241001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

agent administratif
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 SAINT LEU D'ESSERENT 60340

Saint leu d'esserent 11/06/2025 11/06/
2025 EJS

V060250611000410001
Emploi
contractuel de cat.
C

Directeur/Animateur
Accueil de loisirs

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

11/06/2025 01/07/
2025 Enfance

V060250611000417001 Assistant de
conservation

Coordinateur/ trice de
réseau lecture

publique
Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
PLATEAU PICARD 60130 Le plessier
sur saint just

11/06/2025 01/09/
2025 culturelle

V060250611000672001

Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Technicien Voirie
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
PLATEAU PICARD 60130 Le plessier
sur saint just

11/06/2025 01/07/
2025

Pôle logisitique
et travaux

V060250611000746001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

Syndicat intercommunal à vocation
scolaire de Lachaussée du Bois d'Ecu
Maulers 60480 LA CHAUSSEE DU
BOIS D'ECU

11/06/2025 05/07/
2025

V060250611000771001
Animateur
principal de 2ème
classe

Gestionnaire des
affaires scolaires

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 SENLIS 60300 Senlis 11/06/2025 08/09/

2025 Education

V060250611000788001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Gestionnaire RH
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein de
la collectivité

35h00 SENLIS 60300 Senlis 11/06/2025 11/06/
2025

Ressources
humaines

V060250611000800001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Agent de gestion
comptable

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 SENLIS 60300 Senlis 11/06/2025 11/06/

2025 Finances

V060250611000825001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Assistante de
direction

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 SENLIS 60300 Senlis 11/06/2025 11/06/

2025
Direction
générale

V060250611000887001
Emploi
contractuel de cat.
C

Animateur
Périscolaire /ALSH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

11/06/2025 01/08/
2025 Enfance

Arrêté n° 06020250611090

Page 10/10


	Arrêté n° 06020250611090
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-06-13T16:06:16+0200
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER b905b6ef5914242219e417aafef940e9d7a230f8
	DGA par délégation de DGS




